
  

    FAU Luster oppvekstsenter 

Referat – FAU-møte torsdag 24.februar 2020 kl. 18:00
Stad: Møterommet i samfunnshuset.  

 
Tilstade: 
Ingeborg Fuhr, FAU representant  Løvetann            
Gøril Urdahl, FAU representant Søtekruse 
Beate S. Vigdal, FAU barnehagen 1.kl  
Elisabeth Orrestad, FAU representant 2.kl 
 

 
Maria K. Brun, FAU representant 3.kl 
Sigvald Høyheim, FAU representant 4.kl 
Heidi Alme, FAU representant 5.kl 
Monica Furås, FAU representant 7.kl 
 

 

Sakliste: 

Sak 1  Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent utan merknadar. 

 

Sak 2    Arbeidsområde for FAU 

Informasjon gitt av Rektor, Eli M. Hansen Moen. 
 

Sak 3 Konstituere FAU 2020/21 

Leiar: Maria K. Brun 

Nestleiar: Elisabeth Orrestad 

Skrivar: Sigvald Høyheim 
 

Sak 4 Val av nytt styre (krav brønnøysundregisteret) 

Styreleiar: Sigvald Høyheim 

Nestleiar: Elisabeth Høyheim 

Styremedlem: Nina Karin Holen 

 

Sak 5 Årsplan for barnehagen 

Orientering utført av styrar Eli M. Hansen Moen 

 

  



Sak 6 Ordensreglement, revidering 

Orientering utført av styrar Eli M. Hansen Moen 

 

Sak 7 Årsplan for FAU 

Generelt usikker situasjon mtp. Covid-19. 
 
Julefest – planlegg neste møte. Lite truleg at den kan gjennomførast som tradisjonelt. Ulike 
alternativ og idear vart lagt fram, som å vere ute, bålpanne, nisse, fakkeltog, gjerne med song og 
bortom omsorgssenteret. Bør ta neste møte så nær festen som råd, for å ha best mogleg oversikt 
over situasjonen ved planlegging 
 
Sommarfest – satsar på at situasjonen normaliserer seg før det. 
Sommarfesten førre skuleår vart avlyst og erstatta med avslutning for barnehagen. 7.-klasse hadde 
eigen avslutningsfest, slik som tradisjonen er, men med nokon tilpassingar. 
 
17.mai. Ikkje eigentleg FAU sitt ansvar, men 2. og 6. klasse representantane bør prøve å dra det i 
gang så tidleg som råd. 
 
 

Sak 8 Rekneskap 

Både 17.mai konto og FAU konto ligg no under FAU.  
For 17.mai har det vore fast sum til 2. og 6. klasse kvart år. Dette bør også gjerast i år. Det er dekning 
på konto. 
 
Dei to kontoane har totalt om lag 32000,- NOK, men det er noko usikkert på kor mykje uteståande 
det er som skal ut til ulike klassekontoar. 
 
Det skal opprettast kontoar for årskulla på barneskulen, der dei kan spare til klassetur, og slik flytte 
dette vekk frå private kontoar hjå foreldre. Kontoane bør ha namn med årstall på kullet, og så kan 
ein flytte utgått konto etter 7.kl til 2.kl kullet kvar sommar. 
 

Sak 9 Hallovèn-fest 

Grunna Covid-19 situasjonen vert dette avlyst i år. Om situasjonen endrar seg kan me kanskje prøve 

å få til eit karneval eller liknande utpå nyåret? 

Sak 10 Foreldreoppgåver 2020-21 

Utsett til neste møte for å sjå an utviklinga i Covid-19 situasjonen, og dermed vite betre kva 
arrangement og oppgåver ein treng hjelp til. 
 

Sak 11 Ymse 

Neste møte vert 19.november kl 20:00 

Mobilklokker var teke opp som tema, der det vart nemnt at dei også skal vere i skulemodus på 

skulevegen. Dette for å unngå uynskte bilete på t.d. bussen. 



Klassetur i 7.kl. 2008-kullet reiser til våren om situasjonen tillèt det.  

Satsar på å slå saman 2009 og 10 på tur i 2022. FAU hadde ingen innvendingar mot dette. 

Forut får ikkje vere i gymsalen i år. Prøver å planlegge arrangement utandørs. Mogleg med 

«salsbodar» under taka. Evt. baking må vere gjort av vaksne (ihht Covid-19 reglement). 

 

 

Ref: Sigvald Høyheim 

 
Mvh 
 
Maria K. Brun 
FAU-leiar 2020/21 
 

 


